[bookmark: _GoBack]连云港市赣榆区司法局
赣司通〔2023〕59号

关于举办“坚持党建引领、助推履职能力提升”     司法行政大讲堂活动（第一期）的通知

各司法所、局机关各科室（中心）:
根据关于开展“坚持党建引领 助推履职能力提升”2023年度司法行政大讲堂活动的通知要求，经研究，决定举办第一期专题讲座，现将有关事项通知如下:
一、会议时间、地点
2023年8月18日(星期五)下午3:30。
主会场设在局三楼会议室，各司法所设分会场。
二、参会人员
1.主会场参会人员:局领导班子、局机关全体人员（请各科室负责人负责通知）；
2.分会场参会人员:各司法所全体人员（请各司法所负责人负责通知）。
三、会议内容
课件名称：法治建设议事协调机构及办事机构职能作用；
主 讲 人：祁昌玲。
四、有关要求
1.参会人员因故不能参加的，需向分管领导请假同时报备局政治处。
2.所有参会人员提前5分钟入场，各司法所提前做好视频信号调试工作。

赣榆区司法局
2023年8月17日
1